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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DETLAPA DE COMONFORT, GRO.
SECRETARIA DE FINANZAS MUNICIPAL

CONSOLIDADO

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025

(Cifras en Pesos)

Formato IC-3

Hacienda Pública
/Patrimonio
Contribuido

Concepto
Hacienda Pública

/Patrimonio Generado
de Ejercicios

Anteriores

Exceso o
Insuficiencia en la
Actualización de la
Hacienda Pública

/Patrimonio

Total
Hacienda Pública

/Patrimonio Generado
del Ejercicio

Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto 2024

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Revalúos
Resultados de Ejercicios Anteriores

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

0.00

6,791,536.23

Donaciones de Capital

Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final 2024

0.00

0.00

0.00

Aportaciones
0.00
0.00

0.00Reservas

0.00
0.00

0.00
0.00

6,791,536.23

0.00

Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto 2024

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la
Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2024

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Resultado por Posición Monetaria 0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
6,791,536.23

6,791,536.23

5,809,343.94

5,809,343.94

5,809,343.94

12,600,880.17
5,809,343.94

0.00 12,600,880.17

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

-76,217.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

83,292,285.38

95,816,948.55

0.00Donaciones de Capital

0.00

0.000.00

Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio
Contribuido Neto 2025

0.00

Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final 2025

Resultados de Ejercicios Anteriores

0.00

0.00

83,292,285.38

Reservas

83,292,285.38

0.00

12,524,663.17

Actualizaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio

Revalúos
5,733,126.94

Aportaciones

Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio
Generado Neto 2025

0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0.00
Resultado por Posición Monetaria 0.00

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto
2025

0.00

0.00

5,733,126.94 77,482,941.44

-5,809,343.94

0.00

83,216,068.38

0.00
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Hacienda Pública
/Patrimonio
Contribuido

Concepto
Hacienda Pública

/Patrimonio Generado
de Ejercicios

Anteriores

Exceso o
Insuficiencia en la
Actualización de la
Hacienda Pública

/Patrimonio

Total
Hacienda Pública

/Patrimonio Generado
del Ejercicio

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


