



H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DETLAPA DE COMONFORT, GRO.
SECRETARIA DE FINANZAS MUNICIPAL
CONSOLIDADO

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025
(Cifras en Pesos)



Concepto	Hacienda Pública /Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública /Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública /Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública /Patrimonio	Total
Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto 2024	0.00				0.00
Aportaciones	0.00				0.00
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto 2024	6,791,536.23	5,809,343.94			12,600,880.17
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)		5,809,343.94			5,809,343.94
Resultados de Ejercicios Anteriores	6,791,536.23				6,791,536.23
Revalúos	0.00				0.00
Reservas	0.00				0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0.00				0.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2024				0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final 2024	0.00	6,791,536.23	5,809,343.94	0.00	12,600,880.17
Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto 2025	0.00				0.00
Aportaciones	0.00				0.00
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualizaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto 2025	5,733,126.94	77,482,941.44			83,216,068.38
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)		83,292,285.38			83,292,285.38
Resultados de Ejercicios Anteriores	5,733,126.94	-5,809,343.94			-76,217.00
Revalúos	0.00				0.00
Reservas	0.00				0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0.00				0.00
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2025				0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final 2025	0.00	12,524,663.17	83,292,285.38	0.00	95,816,948.55



H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DETLAPA DE COMONFORT, GRO.
SECRETARIA DE FINANZAS MUNICIPAL
CONSOLIDADO

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025
(Cifras en Pesos)



Concepto	Hacienda Pública /Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública /Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública /Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública /Patrimonio	Total
----------	--	--	---	---	-------

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.